
 

 
 

 
 

 

An alle Kunden zur Info 
  

 
Sehr geehrte Damen und Herren, 
 
wie jedes Jahr möchten wir Ihnen mit diesem Schreiben unsere Öffnungszeiten und Fahrtgebiet 
Einschränkung mitteilen. 
 
Büro - Öffnungszeiten: 

 
Von 27.12. – 30.12.2022    08:00 – 20:00 Uhr 
Von 02.01. – 05.01.2023    08:00 – 20:00 Uhr 
 
Lager – Öffnungszeiten: 

 
Von 27.12. – 30.12.2022    07:00 – 21:00 Uhr 
Von 02.01. – 05.01.2023    07:00 – 21:00 Uhr 
 
 
Fahrtgebiet: 
 
Vom   27.12.2022 bis 05.01.2023  gilt für die Zustellung & Abholung bis 
        Kat.-/Zone 6 keine Einschränkung. 

Für alle weiteren Kategorien/Zonen, bitten 
wir um Rücksprache mit unserer 
Disposition. Die Kosten hierfür werden 
dann per Sonderangebot offeriert.  

 
 

Ab dem 09.01.2023 fahren wir wieder wie gewohnt für Sie.  
 
 
Vielen Dank für Ihr Verständnis. 
Wir wünschen Ihnen und Ihrer Familie schöne, erholsame und besinnliche Feiertage. 
 
Für weitere Fragen stehen wir Ihnen jederzeit gerne zur Verfügung. 
Die Kontaktdaten unserer Kollegen können Sie unten beigefügten Auflistung entnehmen.  
 
Mit freundlichen Grüßen 
 
Ihr HuT-Team 
 
 



 

 
 
 
Hotline 24 H   +49 (0) 711 / 320 608-28 
Fax Disposition   +49 (0) 711 / 320 608-42 
Fax Import / Export  +49 (0) 711 / 320 608-38 
Fax Verwaltung   +49 (0) 711 / 320 608-24 
E-Mail    info@hut-str.de 
LBA    DE/RA/00328-01 
AEO    DE AEOF 117806 
 
Sammelpostfach Disposition info@hut-str.de  
Sammelpostfach Import import@hut-str.de  
Sammelpostfach Export export@hut-str.de 
Sammelpostfach Lager lager@hut-str.de  
Sammelpostfach Faktura rechnung@hut-str.de  
 
Geschäftsführung 
Doganay Özdemir  d.oezdemir@hut-str.de   0711 / 320 608-20 
         0172 / 24 80 700 
Verwaltung 
Aygül Özdemir   a.oezdemir@hut-str.de   0711 / 320 608-22 
Roberto Iura   r.iura@hut-str.de   0711 / 320 608-23 
 
Abrechnung / Ausbilderin / Stellv. Luftsicherheitsbeauftragte 
Melis Yurttadur   m.yurttadur@hut-str.de    0711 / 320 608-44 
 
Abrechnung  
Gisela Goralski    g.goralski@hut-str.de    0711 / 320 608-43 
Merve Erbas   m.erbas@hut-str.de   0711 / 320 608-47 
 
Leitung Disposition Nahverkehr 
Osman Ayaz   o.ayaz@hut-str.de   0711 / 320 608-28 
 
Disposition Nahverkehr 
Can Özdemir   c.oezdemir@hut-str.de   0711 / 320 608-25 
Sandro Scopelliti  s.scopelliti@hut-str.de   0711 / 320 608-26 
Angela Heisig    a.heisig@hut-str.de    0711 / 320 608-29 
Ertugrul Civelek   e.civelek@hut-str.de   0711 / 320 608-27 
Jannik Kley    j.kley@hut-str.de   0711 / 320 608-46 
Robin Simanek   r.simanek@hut-str.de   0711 / 320 608-45  
Ilker Altunoglu   i.altunoglu@hut-str.de   0711 / 320 608-37 
 
Luftsicherheitsbeauftragte / Import / Export Leiterin  
Yasemin Özdemir-Ayaz  y.oezdemir@hut-str.de   0711 / 320 608-32 
 
Import 
Emre Cobanoglu  e.cobanoglu@hut-strd.de  0711 / 320 608-31 
 
Export 
Sabrina Kühnrich  s.kuehnrich@hut-str.de   0711 / 320 608-33 
Lütfiye Yesilay   l.yesilay@hut-str.de   0711 / 320 608-50 
Anthony Schelske  a.schelske@hut-str.de   0711 / 320 608-36 
 
Lagerleitung / Disposition Fernverkehr  
Can Ayaz   c.ayaz@hut-str.de   0159 / 04 19 37 63 
 
Stellv. Lagerleitung / Disposition Fernverkehr  
Ricardo Dias   r.dias@hut-str.de   0152 / 08705639 
Murtaza Aykir   m.aykir@hut-str.de   0172 / 24 80 734 
 


